*Il Signore è la roccia eterna*

Dal libro del profeta Isaia.

In quel giorno si canterà questo canto  
nel paese di Giuda:

26, 1-4

Iesu Christe,  
cum Sancto Spiritu:  
in gloria Dei Patris.  
Amen.

### Oratio collecta

43. Summus Pontifex:  
Orémus.

Deus, qui providentiæ tuæ consilio  
super Beatum Petrum,  
ceteris Apostolis præpositum,  
Ecclesiam tuam ædificari voluisti,  
respice propitius ad me famulum tuum,  
et concede, ut, quem Petri constituisti successorem,  
populo tuo visibile faciam  
unitatis fidei et communionis  
principium et fundamentum,  
Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum.  
Qui vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,  
per omnia sæcula sæculorum.  
R. Amen.

### LITURGIA VERBI

44. **Lectio prima**

*Dominus petra æterna est*

Lectio libri Isaiaæ prophetæ.

In die illa cantabitur canticum  
istud in terra Iudæ:

26, 1-4

« Abbiamo una città forte; egli ha eretto a nostra salvezza mura e baluardo.

Aprite le porte: entri il popolo giusto che mantiene la fedeltà. Il suo animo è saldo; tu gli assicurerai la pace, pace perché in te ha fiducia.

Confidate nel Signore sempre, perché il Signore è una roccia eterna ».

Parola di Dio.

R. Rendiamo grazie a Dio.

Oppure, nel tempo di Pasqua:

*In nessun altro c'è salvezza*

Dagli Atti degli Apostoli.

4, 8-12

In quel tempo Pietro, pieno di Spirito Santo, disse loro: « Capi del popolo e anziani, visto che oggi veniamo interrogati sul beneficio recato ad un uomo infermo e in qual modo egli abbia ottenuto la salute, la cosa sia nota a tutti voi e a tutto il popolo d'Israele: nel nome di Gesù Cristo il Nazareno, che voi avete crocifisso e che Dio ha risuscitato dai morti, costui vi sta innanzi sano e salvo. Questo Gesù è la pietra che, scartata da voi, costruttori, è diventata testata d'angolo. In nessun altro c'è salvezza; non vi è infatti altro nome dato agli uomini sotto il cielo nel quale è stabilito che possiamo essere salvati ».

Parola di Dio.

R. Rendiamo grazie a Dio.

« Urbs fortis nobis in salutem; posuit muros et antemurale.

Aperite portas, et ingrediatur gens iusta, quae servat fidem. Propositum eius est firmum; servabis pacem, quia in te speravit.

Sperate in Dominum in saeculis aeternis, Dominus est petra aeterna ».

Verbum Domini.

R. Deo gratias.

Vel, tempore paschali:

*Non est in alio aliquo salus*

Lectio Actuum Apostolorum.

4, 8-12

In diebus illis Petrus plenus Spiritu Sancto dixit ad eos: « Principes populi et seniores, si nos hodie diiudicamur in beneficio hominis infirmi, in quo iste salvus factus est, notum sit omnibus vobis et omni plebi Israel quia in nomine Iesu Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem Deus suscitavit a mortuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui reprobatus est a vobis aedificatoribus, qui factus est in caput anguli. Et non est in alio aliquo salus, nec enim nomen aliud est sub caelo datum in hominibus, in quo oportet nos salvos fieri ».